
COMUNE DI SAN PIETRO DI CARIDA’ 
(Provincia di Reggio Calabria) 

 Via Largo dei Nobili   snc - 89020 San Pietro di Caridà (RC) 

- C.F. 82001330800     Partita IVA 00709900807 
SITO INTERNET:   http://sanpietrodicarida.asmenet.it/  

P.E.C.: sanpietrodicarida@pec.halleyconsulting.it 
TEL: 0966/990000 - FAX: 0966/904055 

 

Prot. N. 1309 del 05/04/2016       

 

ORDINANZA SINDACALE 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che nella giornata di giovedì 31 marzo 2016 si è verificato un incendio presso i 

locali comunali ove è sede il Municipio, in Via Largo dei Nobili, San Pietro di Caridà; 

Atteso che si rende necessario ed urgente procedere all'adozione di tutti gli accorgimenti 

possibili al fine di ripristinare la sede comunale; 

Tenuto conto che nelle giornate di venerdì 01 e lunedì 04 aprile i locali comunali sono stati 

interessati da una prima opera di recupero, che però risulta insufficiente a garantire la 

regolarità dei servizi; 

Atteso che si rende necessario ed urgente procedere a porre in essere ulteriori interventi di 

bonifica della sede comunale; 

Ritenuto di dovere, al contempo, disporre la chiusura della sede municipale da mercoledì 

06 a martedì 12 aprile 2016; 

Visto il Dlgs 267/00 

ORDINA 

la chiusura della sede municipale da mercoledì 06 a martedì 12 aprile. 

Dispone che la riapertura degli uffici ed al pubblico avvenga per il 13 aprile 2016. 

 

San Pietro di Caridà, lì 05.04.2016 

Il Sindaco 

  Geom. Mario Masso 


